Einfach Sauber.
FORMAT Tec Hebeanlagen
und Schmutzwasserpumpen
FORMAT Tec
Schmutzwasserpumpe
Rückschlagklappe
integriert
Hebelschwimmer

(A)
n
(min-1)
Qmax
(m³/h)
Hmax
(m)
DA L
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
Gewicht
(kg)
FO40100070001 230 1.000 5,2 2.900 3,6 50,0 1" IG 354 184 475 11,8
Werkstoff Laufrad Edelstahl 1.4301
Dichtung Pumpe Gleitringdichtung Kohle/Keramik/NBR
Werkstoff Motorgehäuse Leichtmetall L-2521
Werkstoff Pumpengehäuse Edelstahl 1.4301

(min-1)
Qmax
(m³/h)
Hmax
(m)
KG
(mm)
DA L
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
Gewicht
(kg)
FO40100010001 230 300 130 1,3 2.800 8,0 6,0 10 1 1/4" AG 393 244 299 5
FO40100020001 230 300 130 1,3 2.800 8,0 6,0 10 1 1/4" AG 393 244 299 5
FORMAT Tec Kleinhebeanlage
zur Förderung von
Schmutzwasser
FO40100010001

(min-1)
Qmax
(m³/h)
Hmax
(m)
KG
(mm)
DA L
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
Gewicht
(kg)
 FO40100040001 230 1.700 1.100 7,6 1.400 41,0 8,1 50 DN 100 564 540 576 45
FO40100050001 400 1.400 1.100 2,9 1.400 41,0 8,1 50 DN 100 564 540 576 43
Produktvorteile:
 Kompakte Abmaße, platzsparende Einbringung
auch durch Schachtöffnung (60 cm)
 Anschlussfertig - Verbindungsstücke,